
1 

 

 
 

 

S.U.A. PROVINCIA DI COSENZA 

Per conto del Servizio Pari Opportunità - Programmazione Rete Scolastica 
 

Sede: Piazza XV Marzo n.5  - 87100 - COSENZA (CS) 

https://www.provincia.cs.it/portale/ - pec: sua@pec.provincia.cs.it  
 

 

 
VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Offerta tecnica e proposta di aggiudicazione 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

24SUA027 - Servizio di Assistenza Specialistica per l’autonomia e la 
comunicazione personale e del servizio di supporto organizzativo (trasporto 
scolastico) per l’inclusione scolastica degli studenti con disabilità....A.S. 
2024/2025 

CIG B289661B17 

CUP F89I24000990001 

Importo a base d’asta € 1.857.497,68 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

L'anno  2024 il giorno 28 del mese di agosto, la commissione giudicatrice, nominata con Determina n. n. 2024001756 

del 26/08/2024  del Settore Relazioni Interistituzionale – Transizione al Digitale, Innovazione – Servizio SUA del 

26.08.2024 ai sensi  dell’ art. n. 93 D.Lgs. n. 36/2023, composta da: 

 Dott. Rosario MARANO Presidente; 

 Dott.ssa Antonietta TRICARICO Componente; 

 Dott.ssa Luisa FERRIOLO Componente; 

 

alle ore 9.30 , si è riunita presso la sala gare della Provincia di Cosenza. 

PREMESSO 

Che con verbale n. 1 in data 26.08.2024 qui interamente richiamato, in prima seduta pubblica, si è proceduto 

all’apertura della documentazione amministrativa (BUSTA A) per l’ammissibilità del concorrente ed alla verifica 
dell’integrità della documentazione tecnica (BUSTA B); 



2 

 

che con verbale n. 2 in data 28.08.2024, qui interamente richiamato, in seduta riservata, la Commissione di gara ha 

esaminato l’offerta tecnica relativa alla partecipante; 

 

CIO’ PREMESSO 

la Commissione si riunisce in seduta pubblica per proseguire nelle operazioni di gara ed il Presidente dà lettura del 

punteggio dell'offerta tecnica attribuito al concorrente in seduta riservata 

Concorrente Punteggio 

I GIRASOLI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E 
DI SOLIDARIETA' 

100.0 

 

Pertanto la Commissione 

 
PROPONE 

 
aggiudicataria dell'appalto sopra indicato la ditta I GIRASOLI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E DI SOLIDARIETA' con 

sede in via san Giuseppe 34, Scordia (CT), 95048, che ha ottenuto il punteggio pari a 100/100. 

 

L'importo complessivo di aggiudicazione ammonta quindi a €  1.857.497,68 oltre iva.  

Viene, quindi, redatto il presente verbale, composto da 2 fogli e 2 facciate, pubblicato sulla piattaforma di e-

procurement dell’ente Provincia di Cosenza, raggiungibile al link: http://suaprovinciacosenza.traspare.com .  

 

il presente verbale chiude le operazioni della Commissione di gara che rimette tutti gli atti di gara, alla Stazione 

Appaltante, per il tramite del Responsabile Unico del Progetto, ai fini della conseguente aggiudicazione definitiva, 

previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma di legge e di bando. 

La seduta si chiude alle ore 10:00 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

COMMISSIONE DI GARA 

 

FIRME 

PRESIDENTE  Dott. Rosario Marano f.to Rosario Marano 

COMPONENTE (con funzioni di 

segretario verbalizzante) 

Dott.ssa Luisa Ferriolo f.to Luisa Ferriolo 

COMPONENTE Dott.ssa Antonietta Tricarico f.to Antonietta Tricarico 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa, ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

       

http://suaprovinciacosenza.traspare.com/

